
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

JuiftnJL 2021 г. № о Щд_ 

О признании объекта капитального строительства, расположенного 
по адресу: г. Рязань, Куйбышевское шоссе, в районе д. 31 г, подлежащим сносу 

На основании уведомления о выявлении самовольной постройки Государственной 
инспекции строительного надзора Рязанской области от 18.02.2021 № 2, в соответствии 
со ст. 55.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 222 Гражданского 
кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 
образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать объект капитального строительства, расположенный по адресу: 
г. Рязань, Куйбышевское шоссе, в районе д. 31 г, подлежащим сносу. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления 
общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) 
опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» 
и на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по делам территории 
города Рязани» (Юрин А.А.) обеспечить размещение информационного щита 
на прилегающей территории к самовольной постройке, содержащего сообщение 
о планируемом сносе самовольной постройки. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на и.о. заместителя главы администрации С.А. Савина. 

Глава админис Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru

